
Gesamtwertung

Nordwest Cup 2016

am 30.01.2016

im LLZ Bassum

Ergebnisliste

Bogen

Lichtpunktschießen Gewehr und Pistole

Mehrschüssige Luftpistole

Luftpistole

Luftgewehr 3-Stellung

Luftgewehr



Summe

Platz Bezirk Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte beste 4 Disziplinen

1 Grafschaft Hoya 1681 11 1864 11 52 6 372,5 11 1546 7 1541 11 44

2 Stade 1670 10 1852 10 91 10 321,7 7 1673 9 886 6 39

3 Oldenburg 1563 7 1809 9 79 9 371,6 10 1657 8 1316 9 37

4 Ostfriesland 1629 8 1798 8 0 0 185,5 5 1725 10 1463 10 36

5 Elbe-Weser-Mündung 0 0 1424 4 115 11 145,1 4 1761 11 1026 8 34

6 Diepholz 261 6 1676 5 65 8 323,6 8 1512 6 249 5 28

7 Bremerhaven-Wesermünde 0 0 1772 7 54 7 307,7 6 1397 5 0 0 25

8 Osnabrück 1652 9 1760 6 0 0 325,5 9 0 0 0 0 24

9 Osterholz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 887 7 7

10 Bremen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Lüneburg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bogen

Nordwest Cup 2016

LG 3x10 Luftgewehr MLP Lichtpunkt Luftpistole

am 30.01.2016

im LLZ Bassum



Mannschaftswertung

Platz Bezirk Ergebnis Punkte

1. Grafschaft Hoya 1864 11

2. Stade 1852 10

3. Oldenburg 1809 9

4. Ostfriesland 1798 8

5. Bremerhaven-Wesermünde 1772 7

6. Osnabrück 1760 6

7. Diepholz 1676 5

8. Elbe-Weser-Mündung 1424 4

9. Bremen 0 0

10. Lüneburg 0 0

11. Osterholz 0 0

Einzelwertung

Schülerklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 Gesamt

1. Grothenn, Katharina HOY 91 93 184

2. Mertens, Robin HOY 87 92 179

3. Stockhoff, Swantje BRH 91 88 179

4. Hauschild, Maira STD 87 91 178

5. Stein, Leon OSF 88 89 177

6. Kottkamp, Lucas OS 91 85 176

7. Kuck, Celina STD 93 83 176

8. Safera, Marie OSF 88 86 174

9. Borchers, Lars OL 86 87 173

10. Reuter, Lisa DH 85 86 171

11. Nau, Rika BRH 88 82 170

12. Blome, Mara EW 87 81 168

13. Heil, Jan-Niklas OL 83 85 168

14. Schleßelmann, Leif EW 82 81 163

15. Kippes, Nikita OS 75 77 152

16. Radtke, Marlon DH 68 79 147

Jugendklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 Gesamt

1. Koppe, Emily HOY 92 91 96 93 372

2. Haack, Louisa STD 93 93 90 92 368

3. Tobaben, Pia STD 93 91 91 92 367

4. Dirks, Carina OSF 92 93 90 90 365

5. Gode, Stine OL 89 89 90 92 360

6. Mohrmann, Anna-Carlotta EW 85 90 89 91 355

7. Heidorn, Björn DH 86 95 90 83 354

8. Litzau, Ruben BRH 90 84 88 91 353

9. Klokkers, Lina OS 91 87 91 82 351

10. Blohm, Anna-Lena BRH 90 91 84 84 349

11. Lühmann, Svenja HOY 89 83 87 88 347

12. Merkel, Keno OL 80 89 88 86 343

13. Bartels, Miriam OSF 84 80 80 92 336

14. Goldmeyer, Charlotte OS 79 88 86 80 333

15. Sandmann, Swantje DH 87 76 84 84 331

Juniorenklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 Gesamt

1. Neumann, Annika HOY 99 98 99 99 395

2. Meinking, Alexander STD 98 97 99 97 391

3. Wempen, René OL 94 97 100 98 389

4. Schulte, Nadja HOY 99 97 94 97 387

5. Heuwinkel, Eyleen BRH 97 96 95 98 386

6. Budde, Anika OSF 94 95 97 97 383

7. Wittpahl, Wiebke OL 95 95 92 94 376

8. Lingemann, Monja OS 95 93 96 92 376

9. Rein, Marie Claire EW 90 94 95 95 374

10. Okelmann, Jannik STD 94 95 92 91 372

11. Wilcke, Lea OS 95 90 94 93 372

12. Keller, Janine Franziska EW 90 91 92 91 364

13. Reents, Sina OSF 95 93 86 89 363

14. Lohmeier, Bjarne DH 90 88 85 77 340

15. Schwetje, Tobias BRH 83 83 90 79 335

16. Rothe, Vanessa DH 83 81 84 85 333

Nordwest Cup 2016

Ergebnisse Luftgewehr

am 30.01.2016

im LLZ Bassum



Mannschaftswertung

Platz Bezirk Ergebnis Punkte

1. Grafschaft Hoya 1681 11

2. Stade 1670 10

3. Osnabrück 1652 9

4. Ostfriesland 1629 8

5. Oldenburg 1563 7

6. Diepholz 261 6

7. Bremen 0 0

8. Bremerhaven-Wesermünde 0 0

9. Elbe-Weser-Mündung 0 0

10. Lüneburg 0 0

11. Osterholz 0 0

Einzelwertung

Schülerklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 Gesamt

1. Goldmeyer, Pia OS 97 97 96 290

2. Kölling, Finja HOY 96 99 95 290

3. Kerk, Kimberly OS 93 98 95 286

4. Dempewolf, Antonia HOY 93 94 91 278

5. Borchers, Nico OL 96 94 82 272

6. Janentzky, Kristina STD 90 89 89 268

7. Ropers, Tabea STD 90 95 83 268

8. Stein, Noah OSF 88 95 83 266

9. Osterkamp, Lea-Sophie DH 83 97 81 261

10. Kruse, Jens OSF 83 92 75 250

11. Middeleck, Mika OL 71 79 62 212

Jugendklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt

1. Minners, Henrike STD 96 96 97 95 91 95 570

2. Goßling, Thalia OSF 96 94 97 98 94 91 570

3. Meinking, Luise STD 93 87 99 100 95 90 564

4. Denker, Marcel HOY 92 96 98 96 89 88 559

5. Preiß, Patricia HOY 88 90 97 96 90 93 554

6. Schwede, Christopher OSF 92 88 95 96 87 85 543

Nordwest Cup 2016

Ergebnisse Luftgewehr 3 Stellung

am 30.01.2016

im LLZ Bassum



Mannschaftswertung

Platz Bezirk Ergebnis Punkte

1. Elbe-Weser-Mündung 1761 11

2. Ostfriesland 1725 10

3. Stade 1673 9

4. Oldenburg 1657 8

5. Grafschaft Hoya 1546 7

6. Diepholz 1512 6

7. Bremerhaven-Wesermünde 1397 5

8. Bremen 0 0

9. Lüneburg 0 0

10. Osnabrück 0 0

11. Osterholz 0 0

Einzelwertung

Schülerklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 Gesamt

1. Brandt, Taliza EW 91 86 177

2. Struwe, Tim Oliver EW 85 86 171

3. Willers, Lukas OSF 81 80 161

4. Hey, Christian STD 75 81 156

5. Albers, Amke OSF 71 79 150

6. Siegmund, Georg OL 71 72 143

7. Bockhop, Nicolas DH 72 69 141

8. Puckhaber, Max BRH 67 71 138

9. Ahlers, Marei HOY 73 63 136

10. Mandt, Vivien HOY 68 62 130

11. Hansen, Jens Carlos OL 58 70 128

12. Löhmann, Lena DH 66 61 127

13. Robohm, Tim STD 51 56 107

Jugendklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 Gesamt

1. Lochter, Julian EW 92 89 90 91 362

2. Karstedt, Jan Luca BRH 91 91 92 88 362

3. Weerda, Henning OSF 91 92 86 87 356

4. Willers, Steffen OSF 88 83 86 89 346

5. Nanninga, Tom STD 86 85 83 90 344

6. Simon, Kira DH 77 91 86 89 343

7. Brandt, Annelie EW 89 89 83 80 341

8. Geid, Marcus STD 79 84 83 86 332

9. Witte, Jonas OL 81 84 81 83 329

10. Witte, Lukas OL 74 87 81 85 327

11. Weinland, Jenna BRH 69 80 86 87 322

12. Grünenwald, Lea DH 76 73 80 83 312

13. Focke, Tjard HOY 77 74 76 73 300

14. Meier, Finn HOY 73 75 73 71 292

Juniorenklasse

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 Gesamt

1. Varnhorn, Christoph OL 94 95 92 94 375

2. Schnoor, Jacqueline STD 92 93 91 93 369

3. Hauschild, Steffen STD 90 87 96 92 365

4. Cordes, Timon HOY 89 89 94 89 361

5. Hoffmeier, Nicole OSF 88 89 92 92 361

6. Gieschen, Tobias EW 89 90 91 86 356

7. Cornelius, Ludwig OL 90 89 89 87 355

8. Tomforde, Jürgen EW 89 89 86 90 354

9. Campen, Lea OSF 89 90 87 85 351

10. Reeg, Jan-Niklas HOY 90 78 76 83 327

11. Henkel, Marvin DH 80 73 71 71 295

12. Ehlers, Jonas DH 68 69 76 81 294

13. Weber, Hendrik BRH 72 77 75 67 291

14. Holst, Sebastian BRH 76 72 69 67 284

Ergebnisse Luftpistole

Nordwest Cup 2016

am 30.01.2016

im LLZ Bassum



Mannschaftswertung

Platz Bezirk Ergebnis Punkte

1. Elbe-Weser-Mündung 115 11

2. Stade 91 10

3. Oldenburg 79 9

4. Diepholz 65 8

5. Bremerhaven-Wesermünde 54 7
6. Grafschaft Hoya 52 6

7. Bremen 0 0
8. Lüneburg 0 0

9. Osnabrück 0 0

10. Osterholz 0 0

11. Ostfriesland 0 0

Einzelwertung

Schüler

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 Gesamt

1. Sindt, Jan Thore EW 10 7 7 24
2. Meinking, Sina STD 6 5 5 16

3. Wilshusen, Nils EW 6 5 5 16

4. Beth, Luca BRH 7 5 4 16

5. Hochstein, Aimee HOY 7 4 4 15

6. Boknecht, Enno OL 4 2 4 10

7. Plenge, Justus DH 1 5 2 8

8. Brand, Lukas OL 2 4 2 8

Jugend

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt

1. Brandt, Paulina EW 6 9 8 10 10 8 51

2. Siegmund, Michael OL 8 7 8 8 7 6 44

3. Ahner, Kevin STD 6 7 7 7 6 7 40

4. Krebs, Jonas BRH 5 5 6 7 7 8 38

5. Harms, Benjamin EW 6 6 5 6 8 7 38

6. Segelhorst, Jan DH 8 5 4 2 2 4 25

7. Klinker, Sören OL 2 1 4 5 2 2 16

Junioren

Platz Name Bezirk S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt

1. Harms, Andrea EW 5 7 8 4 9 7 40

2. Wundrach, Samirah EW 7 5 8 7 7 4 38

3. Beider, David HOY 6 4 4 6 9 8 37

4. Schnoor, Nils STD 8 5 6 5 8 3 35

5. Langhorst, Patrick DH 6 6 7 4 4 5 32

6. Meinen, Claas OL 1 3 4 6 6 5 25

7. Wittmershaus, Niklas HOY 1 6 3 2 7 3 22

8. Frommberger, Leonie DH 2 3 1 4 2 3 15

Nordwest Cup 2016

Ergebnisse Mehrschüssige LP

(Stechen)

am 30.01.2016

 im LLZ Bassum



Mannschaftswertung

Platz Bezirk Ergebnis Punkte

1. Grafschaft Hoya 372,5 11

2. Oldenburg 371,6 10

3. Osnabrück 325,5 9

4. Diepholz 323,6 8

5. Stade 321,7 7

6. Bremerhaven-Wesermünde 307,7 6

7. Ostfriesland 185,5 5

8. Elbe-Weser-Mündung 145,1 4

9. Bremen 0,0 0

10. Lüneburg 0,0 0

11. Osterholz 0,0 0

Einzelwertung

Gewehr

Platz Name Bezirk S1 S2 Gesamt

1. Meuschel, Lea OL 101,5 103,4 204,9

2. Kölling, Ronja HOY 95,8 96,3 192,1

3. Peters, Emma HOY 90,1 96,2 186,3

4. Cordes, Laura Sophie DH 90,9 94,0 184,9

5. Brandt, Jonas STD 91,5 92,7 184,2

6. Mattfeld, Leni DH 94,6 88,8 183,4

7. Meiners, Annika OS 88,1 89,0 177,1

8. Putz, Maximilian STD 81,7 90,0 171,7

9. Nau, Torge BRH 84,9 74,6 159,5

10. Voskuhl, Odin OSF 39,4 54,5 93,9

Pistole

Platz Name Bezirk S1 S2 Gesamt

1. Blumenau, Florian HOY 90,1 90,3 180,4

2. Schwanck, Nico OL 84,4 82,3 166,7

3. Bruns, Hannes OS 73,7 74,7 148,4

4. Mangels, Tjark BRH 70,1 78,1 148,2

5. Brandt, Matteo EW 72,1 73,0 145,1

6. Meyer, Stefanie DH 77,2 61,5 138,7

7. Meinking, Sören STD 70,0 67,5 137,5

8. Reents, Lasse OSF 44,6 47 91,6

Nordwest Cup 2016

Ergebnisse Lichtpunkt

am 30.01.2016

 im LLZ Bassum



Mannschaftswertung

Platz Bezirk Ergebnis Punkte

1. Grafschaft Hoya 1541 11

2. Ostfriesland 1463 10

3. Oldenburg 1316 9

4. Elbe-Weser-Mündung 1026 8

5. Osterholz 887 7

6. Stade 886 6

7. Diepholz 249 5

8. Bremen 0 0

9. Bremerhaven-Wesermünde 0 0

10. Lüneburg 0 0

11. Osnabrück 0 0

Einzelwertung

Schüler

Platz Name Bezirk D1 D2 Gesamt

1. Schröder, Tim HOY 261 263 524

2. Köhnsen, Rhoda HOY 250 253 503

3. Kamin, Yannick EW 254 248 502

4. Voskamp, Jonas OSF 236 252 488

5. Shahin, Giulia STD 232 253 485

6. Hey, Chantal STD 239 236 475

7. Behrens, Cedric OHZ 227 224 451

8. Schmutz, Julian EW 211 231 442

9. Splieth, Neele OSF 203 217 420

10. Syassen, Wiebke OL 158 184 342

11. Hachtmeister, Max OL 134 129 263

Jugend

Platz Name Bezirk D1 D2 Gesamt

1. Zinnow, Gillian OL 265 267 532

2. Viohl, Antonia EW 260 264 524

3. Lay, Nadine OSF 256 248 504

4. Hullmann, Immo OL 221 248 469

5. Ritterhoff, Luca HOY 220 247 467

6. Sund, Emmi HOY 237 219 456

7. Warnken, Lorenz EW 212 224 436

8. Splieth, Jonas OSF 219 217 436

9. Kück, Lisa OHZ 221 215 436

10. Otto, Anne STD 206 195 401

11. Beermann, Lea STD 155 197 352

12. Gerdes, Tobias OHZ 186 161 347

Junioren

Platz Name Bezirk D1 D2 Gesamt

1. Martens, Fabian HOY 274 276 550

2. Beuke, Nane Sophie HOY 259 259 518

3. Recknagel, Sven OSF 250 221 471

4. Carrapita, Joshua OL 235 207 442

5. Waldecker, Tim OSF 78 191 269

6. Strahlmann, Rieke OL 128 137 265

7. Maruschewski, Maren DH 101 148 249

Ergebnisse Bogen

Nordwest Cup 2016

am 30.01.2016

 in Bassum


